321-Start 3. kolo

Bratidava, 19. - 20.10.2024

disciplina22 muzi, 200m polohové preteky 11 roc. ast.
20.10.2024 - 11:00 Vysledky
bodovanie: FINA 2023
por. Ro¢. Cas body
K1
MACASEK Jakub ® PK ORCA Bratidava 2:24.60 435
25m: 13.82 13.82 75m: 49.89 19.41 125m: 1:28.85 20.46 175m: 2:07.77 17.57
50m: 30.48 16.66 100m: 1:08.39 18.50 150m: 1:50.20 21.35 200m: 2:24.60 16.83
MALIUKQV Sviatodav (03] PK ORCA Bratidava 2:25.22 430
25m: 14.02 14.02 75m: 51.43 20.62 125m: 1:31.47 20.44 175m: 2:09.26 17.51
50m: 30.81 16.79 100m: 1:11.03 19.60 150m: 1:51.75 20.28 200m: 2:25.22 15.96
JUSKA Tomas 06 KVS OCEAN Bratislava 2:26.11 42
25m: 14.72 14.72 75m: 51.18 19.62 125m: 1:31.98 21.93 175m: 2:10.88 17.30
50m: 31.56 16.84 100m: 1:10.05 18.87 150m: 1:53.58 21.60 200m: 2:26.11 15.23
JASENCAK Matej 08 PK ORCA Bratidava 2:31.46 379
25m: 14.64 14.64 75m: 51.99 20.47 125m: 1:33.49 21.67 175m: 2:14.15 19.11
50m: 31.52 16.88 100m: 1:11.82 19.83 150m: 1:55.04 21.55 200m: 2:31.46 17.31
CHOCHOLOUS Daniel 02] Pk Azeta 2:35.54 30
25m: 14.66 14.66 75m: 52.99 20.21 125m: 1:35.44 23.44 175m: 2:18.42 19.11
50m: 32.78 18.12 100m: 1:12.00 19.01 150m: 1:59.31 23.87 200m: 2:35.54 17.12
PIEKOV Alexander 0 KVS OCEAN Bratislava 2:56.10 241
25m: 16.97 16.97 75m: 1:01.28 22.80 125m: 1:49.25 25.64 175m: 2:37.21 21.77
50m: 38.48 21.51 100m: 1:23.61 22.33 150m: 2:15.44 26.19 200m: 2:56.10 18.89
K2
VALENT Smon 1 Pk Azeta 2:26.76 416
25m: 14.22 14.22 75m: 49.69 19.17 125m: 1:30.44 21.97 175m: 2:10.90 17.95
50m: 30.52 16.30 100m: 1:08.47 18.78 150m: 1:52.95 22.51 200m: 2:26.76 15.86
BRIEDA Martin 1 Pk Azeta 2:33.16 366
25m: 16.29 16.29 75m: 55.09 20.41 125m: 1:36.00 21.48 175m: 2:16.49 18.64
50m: 34.68 18.39 100m: 1:14.52 19.43 150m: 1:57.85 21.85 200m: 2:33.16 16.67
KUZNETSOV Kongtantin 1 PK ORCA Bratidava 2:41.08 315
25m: 14.97 14.97 75m: 54.35 20.95 125m: 1:38.88 24.70 175m: 2:23.22 19.68
50m: 33.40 18.43 100m: 1:14.18 19.83 150m: 2:03.54 24.66 200m: 2:41.08 17.86
KRAMARIC Marco 11 KVS OCEAN Bratislava 2:46.84 283
25m: 16.23 16.23 75m: 59.29 23.23 125m: 1:44.43 23.61 175m: 2:29.20 20.31
50m: 36.06 19.83 100m: 1:20.82 21.53 150m: 2:08.89 24.46 200m: 2:46.84 17.64
JAKUBIK Jurg 1 Pk Azeta 2:5753 25
25m: 17.10 17.10 75m: 1:01.22 23.36 125m: 1:51.11 27.76 175m: 2:39.50 20.21
50m: 37.86 20.76 100m: 1:23.35 22.13 150m: 2:19.29 28.18 200m: 2:57.53 18.03
RAGULA Martin 1 Agse 3:11.11 188
25m: 21.35 21.35 75m: 1:12.28 24.13 125m: 2:03.26 28.08 175m: 2:52.10 20.97
50m: 48.15 26.80 100m: 1:35.18 22.90 150m: 2:31.13 27.87 200m: 3:11.11 19.01
K3
BODICKY Simon 12 PK ORCA Braisava 2:51.49 261
25m: 16.94 16.94 75m: 1:01.38 23.13 125m: 1:46.27 22.11 175m: 2:32.00 21.57
50m: 38.25 21.31 100m: 1:24.16 22.78 150m: 2:10.43 24.16 200m: 2:51.49 19.49
POLAK Jakub 12 PK ORCA Bratidava 30125 22
25m: 18.55 18.55 75m:  1:03.99 22.86 125m: 1:53.83 27.04 175m: 2:42.20 22.21
50m: 41.13 22.58 100m: 1:26.79 22.80 150m: 2:19.99 26.16 200m: 3:01.25 19.05
DENK Lukas 12 KVS OCEAN Bratislava 3:12.48 134
25m: 20.21 20.21 75m:  1:11.90 25.89 125m: 2:00.31 24.56 175m: 2:50.72 24.91
50m: 46.01 25.80 100m: 1:35.75 23.85 150m: 2:25.81 25.50 200m: 3:12.48 21.76
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321-§tart 3. kolo
Bratidava, 19. - 20.10.2024

disciplina 22, Ziaci, 200m polohové preteky, K3

por. Ro¢. Cas  body
4. KRALIK Martin 12 PK ORCA Bratidava 3:15.56 176
25m: 19.38 19.38 75m: 1:10.89 25.14 125m: 2:02.89 28.66 175m: 2:54.79 22.81
50m:  45.75 26.37  100m: 1:34.23  23.34  150m: 2:31.98 29.09  200m: 3:15.56  20.77

DSQ SAVCHENKO Mykadla 12 PK ORCA Bratidava

SW 6.5 - Z:Pretekér v cieli nedohmatol v polohe na zank. (Cas: 11:16)

K4

1 POLONY Jurg 13 ROYAL 2:50.04 229
25m: 18.30 18.30 75m: 1:04.59 23.35 125m: 1:54.82 27.35 175m: 2:41.26 19.93
50m:  41.24 2294  100m: 1:27.47  22.88 150m: 2:21.33 26.51 200m: 2:59.04  17.78
2 PAKLIN Grigorii 13 ROYAL 3:0241 207
25m:  20.18  20.18 75m: 1:08.00 21.85 125m: 1:56.29  26.86  175m: 2:43.51  20.56
50m:  46.15 2597  100m: 1:29.43  21.43  150m: 2:22.95 26.66 200m: 3:02.41  18.90
3. KURUC Luké&$ 13 PkAzeta 30413 211
25m:  21.14  21.14 75m: 1:08.96  21.97 125m: 1:57.37 26.75  175m: 2:45.43  20.64
50m:  46.99 25.85  100m: 1:30.62 21.66  150m: 2:24.79  27.42  200m: 3:04.13  18.70

DSQ DURKOVIC Marek 13  PK ORCA Bratidava

SW 6.4a - Z: Pretekar nezacal vykonavanie obratu hned po obrateni sa na prsia. (Cas: 11:26)
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